tir UtlftsjjuU, tn agio J^aloptotst, 
spfrtantfs. 

NUM. II. 

Historia Fundationis ejusdem. 

[Ex registro de Lilleshull penfes Ric. Leveson militem de balneo, p. 100. 
Videsis Cart, antiq. EE. n. 16. Et Pat. 21 Hen. VI. p. 1, m. 9.] 

Ecclesia sancti Alcmundi, temporibus antiquorum 
Anglorum habebatur in veneratione; Adelfleda etenim re- 
gina Merciae, earn dicitur fundfisse, et magnis honoribus 
ditdsse. Post multum temporis, rex Edgarus pacificus, 
concilio beati Dunstani earn ampliavit, et ditavit terris et 
possessionibus, et decern prtebendas fecit, quia erat de genere 
beati Alcmundi, descendens de nobili prosapia regum North- 
anumbrorum: Itaque una de decern praebendis erat Wil- 
frescota, Mora, Mersse, Effechota, Wistanestowe, scilicet 
quatuor hidse, et ecclesia de Wistanestowe. Habuerunt 
itaque ex dono regum, prtcbendam istam canonici, successive 
usque ad tempus regis Edwardi: Rex verd Edwardus de- 
dit earn Godrico Wisesune. Iste verc> Godricus Wisesune 
tenuit earn in temporibus regis Willielmi Normanorum ducis, 
et Rogeri comitis Salop, mortuo Godrico, successit ei in 
praebenda, per comitis Rogeri donum, Nehel clericus, qui 
fuit medicus comitis Salopian 

Mortuo Nigello, Hugo comes, filius Rogeri comitis, 
impetravit a canonicis sancti Alcmundi, quod dimitterent 
prasbendam illam Gilberto de Cunesbr. laico, per tres vel 
quatuor annos; reddendo inde x. solidos ecclesias S. Alc¬ 
mundi per annum : Comes Hugo, infra hoc terminum morte 
praeventus est in Anglesia; cui successit Robertus de Belismo, 
qui bellum movit contra regem Henricum, &c. Vicecomes 
vero Paganus, cujus filiam Rogerus comes Hereford, vir 
bellicosus, duxit in uxorem, quam postea sprevit; Helyas 
vero de Sary dominus de Clune, quia praebenda ilia erat ei 
vicina et utilis, petiit earn a Rogero Hereford, comite, et 
hoc concilio Baldwini de Stepeltun, et dedit ei triginta 
marcas, qui nec potuit nec debuit earn dare nec vendere; et 
sic concordati sunt comes Rogerus et Helyas, qui primitus 
inimici erant, et guerram habebant inter se ; et hoc fuit in 
tempore regis Stephani. Helyas de Sary dedit earn Bald- 
wino de Stepleton pro servitio unius militis, Baldwino suc¬ 
cessit Philippus filius ejus; qui earn injuste occupavit, et 
Isabell de Sary filia Helyae recepit servitium unius militis 
ad Clunam de Philippo filio Baldwini. 

Carta Regis Henrici primi facta Ricardo de Belmeis. 

[Ibid]. 

Henricus rex Anglorum, episcopo Cestrensi, et om¬ 
nibus baronibus et fidelibus suis, Francis et Anglis de Sa- 
lopscire, salutem. Sciatis me dedisse et concessisse Richardo 
de Belmeis, nepoti Ricardi episcopi Lundoniensis, ecclesias 
et terras et omnes res, quas Ricardus episcopus Lundon. 
tenuit de me, quae fuerunt Godebaldi et Roberti filii sui. 
Et volo et prmcipio quod ita bene et in pace et honorific^ et 
quiete teneant, sicut Richardus episcopus et Godebaldus et 
Robertus filius ejus, unquam melius et honorificentius et 
quietius tenuerunt. Testibus G. cancellario, et N. de Albini, 
et W. Gloec. et P. filio Johannis, et W. Peverell, apud 
Portesmundam.a 

NUM. III. 

Carta Philippi de Belmeis, de Fundatione ejusdem Domus. 

[Adliuc ex eodem registro.] 

Domino suo et patri carissimo, venerabili Rogero 
Cestrensi episcopo, caeterisque tam praelatis, quam subditis 
sanctte ecclesiae filiis, Philippus de Belmeis in Domino 
salutem. Noscat paternitas vestra, caeterorumque tam prae- 
latorum quam subditorum fraterna dilectio, me dedisse et 
concessisse in firmam elemosinam et perpetuam possessionem 
pro animabus patris et matris meorum, et uxoris meae, cae- 
terorumque antecessorum nostrorum, necnon pro salute mea, 
et uxoris et filiorum meorum, totam terram quae continetur 
infra Wathlingestreete et Merdiche, ad fundandam ecclesiam 
in honore sanctae Dei genetricis Mariae, canonicis de ordine 
Arroasiae, de ecclesia Sancti Petri Dorcacestrias egressis, 
Deo ibidem et S. Mariae regulariter servientibus, solutam, 
et quietam, et absolutam, ab omni saeculari servitio et exac- 
tione. Concedo etiam eis commoditates vicinorum nemorum, 
tam ad focum quam ad materiem aedificiorum. Superaddidi 
quoque ecclesiam S. Elenae de Aessevi, cum ecclesia de 
Blackfordbi, cui sexaginta acrae adjacent; et cum caeteris 
pertinentiis suis. Superaddidi etiam in eadem villa de 
Aessibi totam terram de dominio meo, quae vocatur Suarte- 
clive, et terram Haconis sutoris; et decimam molendinorum 
meorum ejusdem villae; et decimam armenti mei; videlicet 
equarum et pullorum earum; et decimam pasnagii mei; et 

Norburgh episc. Cov. et Litchf. in registro principali episcoporum Cov. 
et Litchf. Nortliburgh, fol. 116 b. Cart, antiq. EE. n. 16. Cart. 1 
Joan. p. 1, m. 99. Ibid. m. 16, n. 121. Cart. 15 Joan. n. 1. de terris in 
Kirkedon, Arkenden, &c. Assis. apud Salop. 4 Hen. III. rot. 4. de terris 
in Edbrightly secundum finem tentis per W. N. Burnell canon, de Lil- 
leshull. Plac. in com. Salop. 6 Hen. III. assis. rot. 3. de ponte facto 
per abbatem apud Attingham, et de captione unius denarii de qualibet 
caruca transeunte. Pat. 34 Hen. III. m .. de assartis in Lilleshull et 
Haghman. Plac. in com. Salop. 40 Hen. III. Hil. rot. . pro estoveriis 
et bosco in Tong. Ibid, perambulatio per metas inter terram abbatis 
in Ukinton, et terram Joannis fil. Alaniin Wroxcester. Fin. div. com. 
45 Plen. III. n. 70. de reddit. in Warenford Salop, et Hales Staff. Cart. 
53 Hen. III. m. 7. pro terris apud Attingliam. Pat. 2 Edw. I. m. 6. 
dorso, deten. in Mokeleston. Plac. de banco, 3 Edw. I. Trin. rot. . 
pro advoc. eccl. de Ilulmo Norf. Cart. 4 Edw. I. n. 9. pro feria apud 
Attingliam. Pat. 8 Edw. I. m . . Cart. 11 Edw. I. n. 43. Cart. 13 
Edw. I. n. 5 et 77- pro lib. war. in Langdon, Cold Acton, Okerton, et 
Hennecote. Fin. Norf. 14 Edw. I. m. 137. pro jure abbatis in advoc. 
eccl. de Holme. Plac. in com. Norf. 14 Edw. I. assis. rot. 17. pro 
ead. eccl. Plac. in com. Nortbamt. 14, &c. Edw. I. assis. rot. 14. de 
maner. de Brandeston juxta Davintre. Plac. de banco 17 Edw. I. 
Pascb. Norf. 30. Ibid. 18 Edw. I. Hill. Norf. 34. pro dicta eccl. de 
Holme. Pat. 7 Edw. II. p. 1, m. 10. de advoc. eccl. de North Moulton, 
Devon, perquirendo ab Alano Zouch, et de eadem eccl. approprianda. 
Plac. apud turrim Lond. 14 Edw. II. rot. 57. de libertat. Pat. 7 
Edw. III. p. 1, m. 16 vel 17- Pat. 10 Edw. III. p. 1, m. 36 vel 37. 
pro excamb. terrarum in Morton Corbet et Charleton. Pat. 14 Edw. III. 
P. 1, m. 24. pro eccl. de Farnburgh. Ibid. p. 2, m. 31. pro eccl. de 
Badminton. Fin. Warw. 14 Edw. III. Pasch. rot. . pro advoc. eccl.